２０２３年７月吉日

近畿支部幹事各位

一般社団法人全国管洗浄協会

近畿支部長 橋本 倍幸

近畿支部幹事会のご案内

拝啓 時下益々ご隆昌の段、お慶び申し上げます。

平素より支部活動にご理解とご尽力賜り、心より感謝申し上げます。

さてこの度、２０２３年度 第１回目の幹事会を開催させていただく運びとなりました。つき

ましては、下記にてご案内させていただきますので、ご確認をお願いいたします。

ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時    ２０２３年８月４日（金）

        １５：３０～１７：００

※幹事会終了後に懇親会を予定しておりますので、ご都合に合わせてご参加い

ただきますよう、宜しくお願いいたします。（会場未定）

２．会場    大阪科学技術センター ６０１号室

        大阪市西区靭本町１－８－４

３．議案    ① ２０２３年度の活動について

      ② その他

以上